
 

 

 

PORTARIA Nº 01/2026 

“Dispõe sobre alteração do nome no registro 

funcional da servidora” 

 

SILVANIO ANTONIO DIAS, Prefeito Municipal de Três Palmeiras, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica alterado o nome no registro funcional da servidora CLESIANE 

GRANZOTTO, mat. 11221989, para CLESIANE GRANZOTTO ECKER, conforme certidão 

de casamento de matrícula 100 156 01 55 2013 2 0003568 79. 

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal, 05 de janeiro de 2026. 
 

 

SILVANIO ANTONIO DIAS 
                  Prefeito Municipal 
 

 

Registre-se e Publique-se  
Em 05 de janeiro de 2026. 
 

 

VAGNER RODRIGUES NUNES 
Secretário Municipal da Administração 

 


		2026-01-05T09:57:44-0300
	SILVANIO ANTONIO DIAS:99585260000


		2026-01-05T09:57:58-0300
	VAGNER RODRIGUES NUNES:03099475025




